
Poř.číslo Název revize Cena bez DPH

1. Revize elektrické instalace 159 500,00 Kč

2. Revize elektrických spotřebičů a nářadí 144 825,00 Kč

Celkem za revize elektroinstalace a spotřebičů 304 325,00 Kč

Celková rekapitulace za revize elektroinstalace a elektrických spotřebičů Muzea Novojičínska za 5 let
Poř.číslo Název revize Cena bez DPH

1. Revize elektrické instalace 159 500,00 Kč

2. Revize elektrických spotřebičů a nářadí 144 825,00 Kč

Celkem za revize elektroinstalace a spotřebičů 304 325,00 Kč

Celková rekapitulace za revize elektroinstalace a elektrických spotřebičů Muzea Novojičínska za 5 letCelková rekapitulace Za revize elektroinstalace a elektrických Spotřebičů Muzea
Poř.čís|o Název revize Cena bez DPH

1. Revize elektrické instalace 159 500,00 Kč
2. Revize elektrických Spotřebičů a nářadí 144 825,00 Kč

Celkem Za revize elektroinstalace a Spotřebičů 304 325,00 Kč



Cena s DPH

192 995,00 Kč

175 238,25 Kč

368 233,25 Kč

Celková rekapitulace za revize elektroinstalace a elektrických spotřebičů Muzea Novojičínska za 5 let
Cena s DPH

192 995,00 Kč

175 238,25 Kč

368 233,25 Kč

Celková rekapitulace za revize elektroinstalace a elektrických spotřebičů Muzea Novojičínska za 5 leta Novojičínska Za 5 let
Cena s DPH

192 995,00 Kč
175 238,25 Kč

368 233,25 Kč



Položkový rozpočet

P
o

řa
d

o
v
é

 č
ís

lo

Objekt P
o

č
e

t 
ro

z
v

a
d

ě
č

ů
 K

S

P
o

č
e

t 
 3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
m

ís
tn

o
s

tí

1. Muzeum Frenštát pod Radhoštěm, Horní 220 5 2 83 0 1 59

2. Zámek Nová Horka 22 19 64 168 14 3 106

3. Žerotínský zámek, 28. října 51/12, Nový Jičín 18 65 320 8 11 106

4. Svět Komenského Fulnek, Sborová 80 2 4 103 7 16 31

5. Rodný dům F. Palackého, Hodslavice 108 2 1 20 2 0 17

6. Muzeum Šipka, Zauliční 456, Štramberk 2 0 39 5 0 8

7. Muzeum nákladních automobilů Tatra Kopřivnice, Husova 1326/13 3 6 109 27 40 35

8. Konzervátorská a stolařská dílna, Dukelská 83, Šenov u N. Jičína 6 37 77 14 0 48

9. Depozitář Beskydská 219, Nový Jičín - Žilina 2 0 61 8 0 26

10. Depozitář Nerudova 44, Nový Jičín 2 4 20 0 0 33

11. Depozitář Sokolovská 488, Nový Jičín 2 2 55 2 0 28

12. Centrum tradičních technologií Příbor,Lidická 50,Příbor Město NE NE NE NE NE

13. Depozitář Slovanská 3, Nový Jičín Město NE NE NE NE NE

14. Zámek Kunín, Kunín 1 Město NE NE NE NE NE

součet 63 185 1055 87 71 497

Cena celkem za revize elektrické instalace za 5 let

doplňte jednotkovou cenu bez DPH

Výsledná cena se automaticky vynásobí frekvencí revizí :

Normální prostředí: cena x 1

Prašné, vlhké prostředí:cena x 2,5

Revize elektrické instalace na pobočkách a depozitářích

Položkový rozpočet

P
o

řa
d

o
v
é

 č
ís

lo

Objekt P
o

č
e

t 
ro

z
v

a
d

ě
č

ů
 K

S

P
o

č
e

t 
 3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
m

ís
tn

o
s

tí

1. Muzeum Frenštát pod Radhoštěm, Horní 220 5 2 83 0 1 59

2. Zámek Nová Horka 22 19 64 168 14 3 106

3. Žerotínský zámek, 28. října 51/12, Nový Jičín 18 65 320 8 11 106

4. Svět Komenského Fulnek, Sborová 80 2 4 103 7 16 31

5. Rodný dům F. Palackého, Hodslavice 108 2 1 20 2 0 17

6. Muzeum Šipka, Zauliční 456, Štramberk 2 0 39 5 0 8

7. Muzeum nákladních automobilů Tatra Kopřivnice, Husova 1326/13 3 6 109 27 40 35

8. Konzervátorská a stolařská dílna, Dukelská 83, Šenov u N. Jičína 6 37 77 14 0 48

9. Depozitář Beskydská 219, Nový Jičín - Žilina 2 0 61 8 0 26

10. Depozitář Nerudova 44, Nový Jičín 2 4 20 0 0 33

11. Depozitář Sokolovská 488, Nový Jičín 2 2 55 2 0 28

12. Centrum tradičních technologií Příbor,Lidická 50,Příbor Město NE NE NE NE NE

13. Depozitář Slovanská 3, Nový Jičín Město NE NE NE NE NE

14. Zámek Kunín, Kunín 1 Město NE NE NE NE NE

součet 63 185 1055 87 71 497

Cena celkem za revize elektrické instalace za 5 let

doplňte jednotkovou cenu bez DPH

Výsledná cena se automaticky vynásobí frekvencí revizí :

Normální prostředí: cena x 1

Prašné, vlhké prostředí:cena x 2,5

Revize elektrické instalace na pobočkách a depozitářích

Položkow'/ rozpočet
Revize elektrické instalace na pobočkách a depozitářích

Q:š 5 š š š ~_8 s `Š s s `š` 'Š~- .n S o o o v;
Í° > `<“ JE' ~‹'š' ~ä *ä;É Z š šë i šë `ë
Ě objekt Ě Ě É. Ě ='L_'. Ě š 8 Ě Ě

1_ Muzeum Frenštát pod Radhoštěm, Horní 220 5 2 83 0 1 59

2. Zámek Nová Horka 22 19 64 168 14 3 106
3. Žerotínský Zámek, 28. října 51/12, Nový Jičín 18 65 320 8 11 106
4. Svět Komenského Fulnek, Sborová 80 2 4 103 7 16 31
5. Rodný dům F. Palackého, Hodslavice 108 2 1 20 2 0 17
6. Muzeum Šipka, Zauliční 456, Štramberk 2 0 39 5 0 8
7. Muzeum nákladních automobilů Tatra Kopřivnice, Husova 1326/13 3 6 109 27 40 35
8. Konzen/átorská a stolařská dílna, Dukelská 83, Šenov u N. Jičína 6 37 77 14 0 48
9. Depozitář Beskydská 219, Nový Jičín - Žilina 2 0 61 8 0 26
10. Depozitář Nerudova 44, Nový Jičín 2 4 20 0 0 33
11. Depozitář Sokolovská 488, Nový Jičín 2 2 55 2 0 28
12. Centrum tradičních technologií Příbor,Lidická 50,Příbor Město NE NE NE NE NE
13. Depozitář Slovanská 3, Nový Jičín Město NE NE NE NE NE
14. Zámek Kunín, Kunín 1 Město NE NE NE NE NE

součet 63 185 1055 87 71 497
Cena celkem za revize elektrické instalace za 5 let

doplňte jednotkovou cenu bez DPH
Výsledná cena Se automaticky vynásobí frekvencí revizí:
Normální prostředí: cena X 1
Prašné, vlhké prostředí:cena X 2,5



Prostředí

Cena jednotková 

za 1 rok v Kč bez 

DPH Počet revizí 

Cena celkem v Kč 

bez DPH za 5 let

Cena celkem v Kč 

včetně DPH za 5 let

Normální 14 500,00 Kč 1 x 5 let 14 500,00 Kč 17 545,00 Kč

Normální 18 000,00 Kč 1 x 5 let 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč

Normální 22 000,00 Kč 1 x 5 let 22 000,00 Kč 26 620,00 Kč

Normální 16 000,00 Kč 1 x 5 let 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč

Normální 7 500,00 Kč 1 x 5 let 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč

Normální 5 000,00 Kč 1 x 5 let 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

Normální 16 000,00 Kč 1 x 5 let 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč

Prašné, vlhké 14 000,00 Kč 1 x 2 roky 35 000,00 Kč 42 350,00 Kč

Normální 8 500,00 Kč 1 x 5 let 8 500,00 Kč 10 285,00 Kč

Normální 8 500,00 Kč 1 x 5 let 8 500,00 Kč 10 285,00 Kč

Normální 8 500,00 Kč 1 x 5 let 8 500,00 Kč 10 285,00 Kč

Neřešit 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Neřešit 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Neřešit 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

159 500,00 Kč 192 995,00 Kč

Revize elektrické instalace na pobočkách a depozitářích

Prostředí

Cena jednotková 

za 1 rok v Kč bez 

DPH Počet revizí 

Cena celkem v Kč 

bez DPH za 5 let

Cena celkem v Kč 

včetně DPH za 5 let

Normální 14 500,00 Kč 1 x 5 let 14 500,00 Kč 17 545,00 Kč

Normální 18 000,00 Kč 1 x 5 let 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč

Normální 22 000,00 Kč 1 x 5 let 22 000,00 Kč 26 620,00 Kč

Normální 16 000,00 Kč 1 x 5 let 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč

Normální 7 500,00 Kč 1 x 5 let 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč

Normální 5 000,00 Kč 1 x 5 let 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

Normální 16 000,00 Kč 1 x 5 let 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč

Prašné, vlhké 14 000,00 Kč 1 x 2 roky 35 000,00 Kč 42 350,00 Kč

Normální 8 500,00 Kč 1 x 5 let 8 500,00 Kč 10 285,00 Kč

Normální 8 500,00 Kč 1 x 5 let 8 500,00 Kč 10 285,00 Kč

Normální 8 500,00 Kč 1 x 5 let 8 500,00 Kč 10 285,00 Kč

Neřešit 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Neřešit 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Neřešit 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

159 500,00 Kč 192 995,00 Kč

Revize elektrické instalace na pobočkách a depozitářích

Cena jednotková
za 1 rok v Kč bez Cena celkem v Kč Cena celkem v Kč

Prostředí DPH Počet revizí bez DPH Za 5 let včetně DPH Za 5 let

Normální 14 500,00 Kč 1 X 5 let 14 500,00 Kč 17 545,00 Kč
Normální 18 000,00 Kč 1 X 5 let 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč
Normální 22 000,00 Kč 1 X 5 let 22 000,00 Kč 26 620,00 Kč
Normální 16 000,00 Kč 1 X 5 let 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč
Normální 7 500,00 Kč 1 X 5 let 7 500,00 Kč 9 075,00 Kč
Normální 5 000,00 Kč 1 X 5 let 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
Normální 16 000,00 Kč 1 X 5 let 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč
Prašné, vlhké 14 000,00 Kč 1 X 2 roky 35 000,00 Kč 42 350,00 Kč
Normální 8 500,00 Kč 1 X 5 let 8 500,00 Kč 10 285,00 Kč
Normální 8 500,00 Kč 1 X 5 let 8 500,00 Kč 10 285,00 Kč
Normální 8 500,00 Kč 1 X 5 let 8 500,00 Kč 10 285,00 Kč
Neřešit 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Neřešit 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Neřešit 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

159 500,00 Kč 192 995,00 Kč



Položkový rozpočet

P
o

řa
d

o
v
é

 č
ís

lo

Objekt

Spotřebiče - 

revize 1 x za 

24 měsíců

Cena za 1 

KS bez DPH

Cena 

spotřebiče 

za 5 let

Prodlužov

ací 

přívody- 

revize 1 x 

za 12 

měsíců

Cena za 1 

KS bez 

DPH

1. Muzeum Frenštát pod Radhoštěm, Horní 220 73 42,00 Kč 7 665,00 Kč 8 20,00 Kč

2. Zámek Nová Horka 22 92 42,00 Kč 9 660,00 Kč 2 20,00 Kč

3. Žerotínská zámek, 28. října 51/12, Nový Jičín 165 42,00 Kč 17 325,00 Kč 18 20,00 Kč

4. Svět Komenského Fulnek, Sborová 80 41 42,00 Kč 4 305,00 Kč 8 20,00 Kč

5. Rodný dům F. Palackého, Hodslavice 108 19 42,00 Kč 1 995,00 Kč 1 20,00 Kč

6. Muzeum Šipka, Zauliční 456, Štramberk 38 42,00 Kč 3 990,00 Kč 3 20,00 Kč

7. Muzeum nákladních automobilů Tatra Kopřivnice, Husova 1326/13 269 42,00 Kč 28 245,00 Kč 15 20,00 Kč

8. Konzervátorská a stolařská dílna, Dukelská 83, Šenov u N. Jičína 73 42,00 Kč 7 665,00 Kč 11 20,00 Kč

9. Depozitář Beskydská 219, Nový Jičín - Žilina 29 42,00 Kč 3 045,00 Kč 1 20,00 Kč

10. Depozitář Nerudova 44, Nový Jičín 8 42,00 Kč 840,00 Kč 1 20,00 Kč

11. Depozitář Sokolovská 488, Nový Jičín 25 42,00 Kč 2 625,00 Kč 5 20,00 Kč

12. Centrum tradičních technologií Příbor,Lidická 50,Příbor 203 42,00 Kč 21 315,00 Kč 7 20,00 Kč

13. Depozitář Slovanská 3, Nový Jičín 23 42,00 Kč 2 415,00 Kč 1 20,00 Kč

14. Zámek Kunín, Kunín 1 27 42,00 Kč 2 835,00 Kč 3 20,00 Kč

Součet 1085 84

Cena celkem za revizi elektrických spotřebičů a pracovních nástrojů za 5 let

doplňte jednotkovou cenu bez DPH

Výsledná cena se automaticky vynásobí frekvencí revizí :

spotřebiče cena: x 2,5

prodlužovací přívody: cena x 5

pracovní stroje: cena x 5

Revize elektrických spotřebičů a pracovních nástrojů na pobočkách a depozitářích

Položkový rozpočet

P
o

řa
d

o
v
é

 č
ís

lo

Objekt

Spotřebiče - 

revize 1 x za 

24 měsíců

Cena za 1 

KS bez DPH

Cena 

spotřebiče 

za 5 let

Prodlužov

ací 

přívody- 

revize 1 x 

za 12 

měsíců

Cena za 1 

KS bez 

DPH

1. Muzeum Frenštát pod Radhoštěm, Horní 220 73 42,00 Kč 7 665,00 Kč 8 20,00 Kč

2. Zámek Nová Horka 22 92 42,00 Kč 9 660,00 Kč 2 20,00 Kč

3. Žerotínská zámek, 28. října 51/12, Nový Jičín 165 42,00 Kč 17 325,00 Kč 18 20,00 Kč

4. Svět Komenského Fulnek, Sborová 80 41 42,00 Kč 4 305,00 Kč 8 20,00 Kč

5. Rodný dům F. Palackého, Hodslavice 108 19 42,00 Kč 1 995,00 Kč 1 20,00 Kč

6. Muzeum Šipka, Zauliční 456, Štramberk 38 42,00 Kč 3 990,00 Kč 3 20,00 Kč

7. Muzeum nákladních automobilů Tatra Kopřivnice, Husova 1326/13 269 42,00 Kč 28 245,00 Kč 15 20,00 Kč

8. Konzervátorská a stolařská dílna, Dukelská 83, Šenov u N. Jičína 73 42,00 Kč 7 665,00 Kč 11 20,00 Kč

9. Depozitář Beskydská 219, Nový Jičín - Žilina 29 42,00 Kč 3 045,00 Kč 1 20,00 Kč

10. Depozitář Nerudova 44, Nový Jičín 8 42,00 Kč 840,00 Kč 1 20,00 Kč

11. Depozitář Sokolovská 488, Nový Jičín 25 42,00 Kč 2 625,00 Kč 5 20,00 Kč

12. Centrum tradičních technologií Příbor,Lidická 50,Příbor 203 42,00 Kč 21 315,00 Kč 7 20,00 Kč

13. Depozitář Slovanská 3, Nový Jičín 23 42,00 Kč 2 415,00 Kč 1 20,00 Kč

14. Zámek Kunín, Kunín 1 27 42,00 Kč 2 835,00 Kč 3 20,00 Kč

Součet 1085 84

Cena celkem za revizi elektrických spotřebičů a pracovních nástrojů za 5 let

doplňte jednotkovou cenu bez DPH

Výsledná cena se automaticky vynásobí frekvencí revizí :

spotřebiče cena: x 2,5

prodlužovací přívody: cena x 5

pracovní stroje: cena x 5

Revize elektrických spotřebičů a pracovních nástrojů na pobočkách a depozitářích

Položkow'/ rozpočet
Revize elektrických spotřebičů a pracovních nástrojů na pobočkách a depozitářích

2 Prodlužov
š ací
g přívody-
_g Spotřebiče - Cena revize 1 x Cena za 1
,E revize 1 x za Cena za 1 Spotřebiče za 12 KS bez
Ě Objekt 24 měsíců KS bez DPH za 5 let měsíců DPH

1_ Muzeum Frenštát pod Radhoštěm, Horní 220 73 42,00 Kč 7 665,00 Kč 8 20,00 Kč

2. Zámek Nová Horka 22 92 42,00 Kč 9 660,00 Kč 2 20,00 Kč
3. Žerotínská Zámek, 28. října 51/12, Nový Jičín 165 42,00 Kč 17 325,00 Kč 18 20,00 Kč
4. Svět Komenského Fulnek, Sborová 80 41 42,00 Kč 4 305,00 Kč 8 20,00 Kč
5. Rodný dům F. Palackého, Hodslavice 108 19 42,00 Kč 1 995,00 Kč 1 20,00 Kč
6. Muzeum Šipka, Zauliční 456, Štramberk 38 42,00 Kč 3 990,00 Kč 3 20,00 Kč
7. Muzeum nákladních automobilů Tatra Kopřivnice, Husova 1326/13 269 42,00 Kč 28 245,00 Kč 15 20,00 Kč
8. Konzen/átorská a stolařská dílna, Dukelská 83, Šenov u N. Jičína 73 42,00 Kč 7 665,00 Kč 11 20,00 Kč
9. Depozitář Beskydská 219, Nový Jičín - Žilina 29 42,00 Kč 3 045,00 Kč 1 20,00 Kč
10. Depozitář Nerudova 44, Nový Jičín 8 42,00 Kč 840,00 Kč 1 20,00 Kč
11. Depozitář Sokolovská 488, Nový Jičín 25 42,00 Kč 2 625,00 Kč 5 20,00 Kč
12. Centrum tradičních technologií Příbor,Lidická 50,Příbor 203 42,00 Kč 21 315,00 Kč 7 20,00 Kč
13. Depozitář Slovanská 3, Nový Jičín 23 42,00 Kč 2 415,00 Kč 1 20,00 Kč
14. Zámek Kunín, Kunín 1 27 42,00 Kč 2 835,00 Kč 3 20,00 Kč

Součet 1085 84

Cena celkem za revizi elektrických Spotřebičů a pracovních nástrojů za 5 let

doplňte jednotkovou cenu bez DPH
Výsledná cena Se automaticky vynásobí frekvencí revizí:
Spotřebiče cena: X 2,5
prodlužovací přívody: cena X 5
pracovní Stroje: cena X 5



Cena 

prodlužova

cích 

přívodů za 

5 let

Pracovní 

stroje - 

revize 1 x za 

12 měsíců

Cena za 1 

KS bez 

DPH

Cena prac. 

Strojů za 5 let

Cena celkem v Kč bez 

DPH za 5 let

Cena celkem v Kč 

včetně DPH za 5 let

800,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 8 465,00 Kč 10 242,65 Kč

200,00 Kč 3 150,00 Kč 2 250,00 Kč 12 110,00 Kč 14 653,10 Kč

1 800,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 19 125,00 Kč 23 141,25 Kč

800,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 5 105,00 Kč 6 177,05 Kč

100,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 2 095,00 Kč 2 534,95 Kč

300,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 4 290,00 Kč 5 190,90 Kč

1 500,00 Kč 9 150,00 Kč 6 750,00 Kč 36 495,00 Kč 44 158,95 Kč

1 100,00 Kč 18 150,00 Kč 13 500,00 Kč 22 265,00 Kč 26 940,65 Kč

100,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 3 145,00 Kč 3 805,45 Kč

100,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 940,00 Kč 1 137,40 Kč

500,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 3 125,00 Kč 3 781,25 Kč

700,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 22 015,00 Kč 26 638,15 Kč

100,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 2 515,00 Kč 3 043,15 Kč

300,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 3 135,00 Kč 3 793,35 Kč

30

144 825,00 Kč 175 238,25 Kč

Revize elektrických spotřebičů a pracovních nástrojů na pobočkách a depozitářích

Cena 

prodlužova

cích 

přívodů za 

5 let

Pracovní 

stroje - 

revize 1 x za 

12 měsíců

Cena za 1 

KS bez 

DPH

Cena prac. 

Strojů za 5 let

Cena celkem v Kč bez 

DPH za 5 let

Cena celkem v Kč 

včetně DPH za 5 let

800,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 8 465,00 Kč 10 242,65 Kč

200,00 Kč 3 150,00 Kč 2 250,00 Kč 12 110,00 Kč 14 653,10 Kč

1 800,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 19 125,00 Kč 23 141,25 Kč

800,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 5 105,00 Kč 6 177,05 Kč

100,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 2 095,00 Kč 2 534,95 Kč

300,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 4 290,00 Kč 5 190,90 Kč

1 500,00 Kč 9 150,00 Kč 6 750,00 Kč 36 495,00 Kč 44 158,95 Kč

1 100,00 Kč 18 150,00 Kč 13 500,00 Kč 22 265,00 Kč 26 940,65 Kč

100,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 3 145,00 Kč 3 805,45 Kč

100,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 940,00 Kč 1 137,40 Kč

500,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 3 125,00 Kč 3 781,25 Kč

700,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 22 015,00 Kč 26 638,15 Kč

100,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 2 515,00 Kč 3 043,15 Kč

300,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 3 135,00 Kč 3 793,35 Kč

30

144 825,00 Kč 175 238,25 Kč

Revize elektrických spotřebičů a pracovních nástrojů na pobočkách a depozitářích

Cena
prodlužova Pracovní
ckh Sflqh- Cenaza1
přívodü Za revize 1 x za KS bez Cena prac. Cena celkem v Kč bez Cena celkem v Kč
5 let 12 měsíců DPH Strojů za 5 let DPH za 5 let včetně DPH za 5 let

800,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 8 465,00 Kč 10 242,65 Kč
200,00 Kč 3 150,00 Kč 2 250,00 Kč 12 110,00 Kč 14 653,10 Kč

1 800,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 19 125,00 Kč 23 141,25 Kč
800,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 5 105,00 Kč 6 177,05 Kč
100,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 2 095,00 Kč 2 534,95 Kč
300,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 4 290,00 Kč 5 190,90 Kč

1 500,00 Kč 9 150,00 Kč 6 750,00 Kč 36 495,00 Kč 44 158,95 Kč
1 100,00 Kč 18 150,00 Kč 13 500,00 Kč 22 265,00 Kč 26 940,65 Kč

100,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 3 145,00 Kč 3 805,45 Kč
100,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 940,00 Kč 1 137,40 Kč
500,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 3 125,00 Kč 3 781,25 Kč
700,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 22 015,00 Kč 26 638,15 Kč
100,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 2 515,00 Kč 3 043,15 Kč
300,00 Kč 0 150,00 Kč 0,00 Kč 3 135,00 Kč 3 793,35 Kč

30

144 825,00 Kč 175 238,25 Kč



Rozpis rozvaděčů na pobočkách a depozitářích
P

o
ř.

č
ís

lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

1. 1 Elektroměrový 1 30 0 0 Normální

2 0 16 0 0 Normální

3 R2 0 16 0 1 Normální

4 0 10 0 0 Normální

5 1 11 0 0 Normální

součet 2 83 0 1

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

2. 1 12 6 12 0 Normální

2 0 15 1 0 Normální

3 1 18 0 0 Normální

4 0 6 0 0 Normální

5 1 17 1 0 Normální

6 7 0 0 0 Normální

7 9 0 0 0 Normální

8 0 0 0 1 Normální

9 Kotelna 0 10 0 0 Normální

10 1 2 0 0 Normální

11 R1.5 1 2 0 0 Normální

12 7 7 0 0 Normální

13 1 6 0 0 Normální

14 0 37 0 1 Normální

15 0 0 0 0 Normální

16 2 21 0 0 Normální

17 Kotelna 22 21 0 0 Normální

18 0 0 0 0 Venkovní

19 Kotelna 0 0 0 1 Normální

součet 64 168 14 3

Žerotínský zámek, 28. října 51/12, Nový Jičín

Muzeum Frenštát pod Radhoštěm, Horní 220

Zámek Nová Horka 22

Rozpis rozvaděčů na pobočkách a depozitářích
P

o
ř.

č
ís

lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

1. 1 Elektroměrový 1 30 0 0 Normální

2 0 16 0 0 Normální

3 R2 0 16 0 1 Normální

4 0 10 0 0 Normální

5 1 11 0 0 Normální

součet 2 83 0 1

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

2. 1 12 6 12 0 Normální

2 0 15 1 0 Normální

3 1 18 0 0 Normální

4 0 6 0 0 Normální

5 1 17 1 0 Normální

6 7 0 0 0 Normální

7 9 0 0 0 Normální

8 0 0 0 1 Normální

9 Kotelna 0 10 0 0 Normální

10 1 2 0 0 Normální

11 R1.5 1 2 0 0 Normální

12 7 7 0 0 Normální

13 1 6 0 0 Normální

14 0 37 0 1 Normální

15 0 0 0 0 Normální

16 2 21 0 0 Normální

17 Kotelna 22 21 0 0 Normální

18 0 0 0 0 Venkovní

19 Kotelna 0 0 0 1 Normální

součet 64 168 14 3

Žerotínský zámek, 28. října 51/12, Nový Jičín

Muzeum Frenštát pod Radhoštěm, Horní 220

Zámek Nová Horka 22

Rozpis rozvaděčů na pobočkách a depozitářích
Muzeum Frenštát pod Radhoštěm, Horní 220

ø š š š><J ÍŠ ~>~. ~>~. ~>~.›q› z; > > >'O U) O O Om -- N N N> ~_ 0 '_` w w w t-o N C >O _C '4- '4- „s '4- „5 -c

72 2 ,g *ä °° g *- M :2 “- :2 ,0,3
›‹.z o n: g '63 > '63 :š '63 _ä '63 _ä z;>a š SN *83 *äš ›8±- ›8±- eo. ›‹=› O 2 n. :SE n. :5 n. o n. o n.

1. 1 Elektroměrový 1 30 0 0 Normální
2 0 16 0 0 Normální
3 R2 0 16 0 1 Normální
4 0 10 0 0 Normální
5 1 11 0 0 Normální

součet 2 83 0 1

Zámek Nová Horka 22

o š š š><J ÍŠ ~>~. ~>~. ~>~.>0 z; > > >'O U) O O ON -- N N N
o i `E ,8 z Lg :E o: :E o: :ša 2 3 % °° ä " °° iQ " 39 ›°=-*,ą o n; g '53 > '63 ìš '63 š '63 š '6;›a Ě i N ›8 s ›8 Š ›8 :č ›8 :č e

o. ›‹=› O 2 n. :SE n. :5 n. o n. o n.
2. 1 12 6 12 0 Normální

2 0 15 1 0 Normální
3 1 18 0 0 Normální
4 0 6 0 0 Normální
5 1 17 1 0 Normální
6 7 0 0 0 Normální
7 9 0 0 0 Normální
8 0 0 0 1 Normální
9 Kotelna 0 10 0 0 Normální

10 1 2 0 0 Normální
11 R1.5 1 2 0 0 Normální
12 7 7 0 0 Normální
13 1 6 0 0 Normální
14 0 37 0 1 Normální
15 0 0 0 0 Normální
16 2 21 0 0 Normální

17 Kotelna 22 21 0 0 Normální
18 0 0 0 0 Venkovní
19 Kotelna 0 0 0 1 Normální

součet 64 168 14 3

Zerotínský Zámek, 28. října 51/12, Nový Jičín



P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

3. 1 RE208/20 10 10 0 0 Normální

2 Hacer 0 14 4 0 Normální

3 3 5 0 0 Normální

4 0 1 0 5 Normální

5 Hager 4 7 1 0 Normální

6 0 9 0 0 Normální

7

HL. elektroměrová a 

pojistková skříň keramické 

pojistky 20 0 0 0 Normální

8 3 8 1 0 Venkovní

9 zásuvková skříň 2 3 0 0 Venkovní

10 Noark 0 10 1 0 Normální

11 RMSL 9 56 0 0 Normální

12 0 12 0 0 Normální

13 0 18 0 0 Normální

14 RMS 0 38 0 6 Normální

15 RS 1 22 0 0 Normální

16 RS4 1 31 0 0 Normální

17 5 40 1 0 Normální

18 RMSk 7 36 0 0 Normální

součet 65 320 8 11

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

4. 1 Hlavní 3 101 7 16 Normální

2 Venkovní zásuvková 1 2 0 0 Normální

součet 4 103 7 16

Rodný dům F. Palackého, Hodslavice 108

Svět Komenského Fulnek, Sborová 80

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

3. 1 RE208/20 10 10 0 0 Normální

2 Hacer 0 14 4 0 Normální

3 3 5 0 0 Normální

4 0 1 0 5 Normální

5 Hager 4 7 1 0 Normální

6 0 9 0 0 Normální

7

HL. elektroměrová a 

pojistková skříň keramické 

pojistky 20 0 0 0 Normální

8 3 8 1 0 Venkovní

9 zásuvková skříň 2 3 0 0 Venkovní

10 Noark 0 10 1 0 Normální

11 RMSL 9 56 0 0 Normální

12 0 12 0 0 Normální

13 0 18 0 0 Normální

14 RMS 0 38 0 6 Normální

15 RS 1 22 0 0 Normální

16 RS4 1 31 0 0 Normální

17 5 40 1 0 Normální

18 RMSk 7 36 0 0 Normální

součet 65 320 8 11

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

4. 1 Hlavní 3 101 7 16 Normální

2 Venkovní zásuvková 1 2 0 0 Normální

součet 4 103 7 16

Rodný dům F. Palackého, Hodslavice 108

Svět Komenského Fulnek, Sborová 80

součet _\ 0
5

0
0

)

o š š š>8 ÍŠ ~>~. ~>~. ~>~.> z; > > >'O U) O O O
N :_ N N N> ~_ 0 _' w w w l-o N c *0 -C "- "'- 0:: "'- ø: 'u_ o a, ›‹I› M o `- m ›o `- ›o u)

`2 k ›U 'o H ~> H o: H ._ H ._ "_
›0_ _0 (B g q) ă O) ›0 O) š 09 š 1:7;>a x s ~ >8 ~ ›8`‹š, s; ›85 en. ›‹=› O 2 n. :SE n. :5 n. o n. o n.
3. 1 RE208/20 10 10 0 0 Normální

2 HaCer 0 14 4 0 Normální
3 3 5 0 0 Normální
4 0 1 0 5 Normální
5 Hager 4 7 1 0 Normální
6 0 9 0 0 Normální

HL. elektroměrová a
pojistková Skříň keramické

7 pojistky 0 0 0 Normální
8 3 1 0 Venkovní
9 Zásuvková Skříň 2 0 0 Venkovní

10 Noark 0 1 0 Normální
11 RMSL 9 0 0 Normální
12 0 0 0 Normální
13 0 0 0 Normální
14 RMS 0 0 6 Normální
15 RS 1 0 0 Normální
16 RS4 1 0 0 Normální
17 5 1 0 Normální
18 RMSk 7 0 0 Normální

součet 65 8 11

Svět Komenského Fulnek, Sborová 80

o š š š>8 ÍŠ ~>~. ~>~. ~>~.> z; > > >'O U) O O ON ;- N N N> ~_ 09 _' w w w l-o N c *0 m -C H- "- 0:: "- ø: 'u
72 2 ,g *ä `g *- M :2 “- :2 ,0,3,Q o n: g 'ó' 5 '63 ìš '63 _ä '63 _ä '6;
>a š EN *SN *ä'ž, ›8±- ›8±- en. ›‹=› O 2 n. :SE n. :5 n. o n. o n.
4. 1 Hlavní 3 101 7 1 Normální

2 Venkovní Zásuvková 1 2 0 Normální
4 7

Rodný dům F. Palackého, Hodslavice 108



P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

5. 1 19 2 0 Normální

2 Elektroměrový 1 1 0 0 Normální

součet 1 20 2 0

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

6. 1 Hager R2 0 39 5 0 Normální

2 doplnit 0 0 0 0 Normální

součet 0 39 5 0

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

7. 1 Hlavní rozvaděč 3 39 24 0 Normální

2 Hlavní rozvaděč 3 21 1 16 Normální

3 Hlavní rozvaděč 49 2 24 Normální

součet 6 109 27 40

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 
ro

z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

Muzeum nákladních automobilů Tatra Kopřivnice, Husova 1326/13

Konzervátorská a stolařská dílna, Dukelská 83, Šenov u N. Jičína

Muzeum Šipka, Zauliční 456, Štramberk

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

5. 1 19 2 0 Normální

2 Elektroměrový 1 1 0 0 Normální

součet 1 20 2 0

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

6. 1 Hager R2 0 39 5 0 Normální

2 doplnit 0 0 0 0 Normální

součet 0 39 5 0

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

7. 1 Hlavní rozvaděč 3 39 24 0 Normální

2 Hlavní rozvaděč 3 21 1 16 Normální

3 Hlavní rozvaděč 49 2 24 Normální

součet 6 109 27 40

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 
ro

z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

Muzeum nákladních automobilů Tatra Kopřivnice, Husova 1326/13

Konzervátorská a stolařská dílna, Dukelská 83, Šenov u N. Jičína

Muzeum Šipka, Zauliční 456, Štramberk

:øøżøøi
m

m
:ømăøøi

m
m

:ømăøøi
m

m
m

,a
,a

,a
,a

,a
,a

,a

m
m

m
m

m
m

m
O

O
O

O
O

O
O

N
N

N
N

N
N

N

BEEĚ
0

0
o

BEEĚ
0

0
o

BEEĚ
0

m
m

m
zë
ă

ä
:B

on
zë
ă

ä
v„Bon

zë
ă

ä
v„Bon

BEEĚ
2

0
2

BEEĚ
5

0
5

3
.BEEĚ

m
1

2
u

ĚĚˇNE
n„ønöı

ĚĚˇNE
n„ønöı

m
ĚĚˇNE

n„ønöı
6231

Bzäw
1

m
3:23

O
w

n
3:2“.

w
m

w
m1

nëănfl
:B

E
nëănfl

vflvnøn
w.

zëănfi
v„ønøn

UH
1

e,
B

zäzø
ìø

nfi
1

B
zäzø

ìø
nfi

O
O

o
.m

B
zäzø

ìø
nfi

3
3

6
n

„ønøn
n

„ønøn
.w

n
„ønøn

vw
k

K
ow

w
um

ìe
w

ow
w

um
ìe

m
ow

w
um

ìe
E

m
w

cO
m

E
m

w
cO

m
E

m
w

cO
an

m
s,

W
m

m
4

O
vC

vC
vC

,y
,I

t
ě

ě
ě

V
n

u
d

d
d

O
„m

a
a

a
a

ˇfl
m

2
m

n.
n.

n.
m

1
h

R
1

i
m

m
m

1
m

e
_.I

...H
e

Im
,I

,I
,I

e

W
W.

W,
WW,W.

a
WWW W.

b
a

H
„In

„In
„In

ow
w

um
ìe

oĚU
1

2
m

ow
w

um
ìe

230.1
2

m
ow

w
um

ìe
oĚ

U
.

1
2

3
U

U

.
n

.
n

.
ø

šťø
ı

5
m

QW
ĚĚ

6
m

ø
šťø

ı
7

vıKonzervátorská a stolařská dílna, Dukelská 83, Senov u N. Jicına

:ømăøøi

BEEĚ
n

ë
ă

š
:3

8

BEEĚ
nëănfl

n
Řön

3:2..
zëănfl

v „vnøn

3:2..
zëănfl

n
„vnøn

mwwumšflon
EQMĚNO

ow
w

ugue
230

øšťøı



8. 1 4 9 1 0 Normální

2 20 22 5 0 Normální

3 7 29 1 0 Normální

4 6 12 1 0 Normální

5 0 0 5 0 Normální

6 0 5 1 0 Normální

součet 37 77 14 0

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 
ro

z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

9. 1 0 32 4 0 Normální

2 0 29 4 0 Normální

součet 0 61 8 0

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

10. 1 R1 2 10 0 0 Normální

2 R2 2 10 0 0 Normální

součet 4 20 0 0

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

11. 1 1 24 1 0 Normální

2 1 31 1 0 Normální

součet 2 55 2 0

Depozitář Beskydská 219, Nový Jičín - Žilina

Depozitář Nerudova 44, Nový Jičín

Depozitář Sokolovská 488, Nový Jičín

8. 1 4 9 1 0 Normální

2 20 22 5 0 Normální

3 7 29 1 0 Normální

4 6 12 1 0 Normální

5 0 0 5 0 Normální

6 0 5 1 0 Normální

součet 37 77 14 0

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 
ro

z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

9. 1 0 32 4 0 Normální

2 0 29 4 0 Normální

součet 0 61 8 0

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

10. 1 R1 2 10 0 0 Normální

2 R2 2 10 0 0 Normální

součet 4 20 0 0

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

11. 1 1 24 1 0 Normální

2 1 31 1 0 Normální

součet 2 55 2 0

Depozitář Beskydská 219, Nový Jičín - Žilina

Depozitář Nerudova 44, Nový Jičín

Depozitář Sokolovská 488, Nový Jičín

0 Normální
0 Normální
0 Normální
0 Normální
0 Normální
0 Normální

5

5

14

22
29
12

77

20

37součet

ıvDepozitar Beskydská 219, Nový Jičín - Zilina

„_Ěfløøi
,

:ømăøøi
,

:ømăøøi
,

ow
w

ugue
230

owwum
ìon

230
owwum

ìon
230

øšťøı
9.

øšťøı
øšťøı

w
m

w
m

w
m

,a
,a

,a
,a

,a
,a

m
m

m
m

m
m

O
O

O
O

O
O

N
N

N
N

N
N

BEEĚ
n

ë
ă

š
:3

8
0

0
o

BEEĚ
0

0
o

BEEĚ
0

0
o

zë
ă

ä
:B

on
zë
ă

ä
:B

on

BEEĚ
nëănfl

n„38
4

4
8

BEEĚ
0

0
o

BEEĚ
1

1
2

n
ë
ă

š
n
Řöı

ĚĚˇNE
n
Řöı

Bzw
zzøìønfl

:3
8

a
m

m
Bzäm

w
m

3:25
m

=5„
zø>>ø~fl

:ønöı
zë
ă

š
:ønöı

Bzw
zzøìønfl

n
„vnøn

O
O

o
Bzw

zzøìønfl
2

2
4

Bzw
zzøìønfl

1
1

2
n

Šøı
n

Šøı

ow
w

um
ìe

E
m

w
cO

owwuflšNE
n

owwuflšNE
n

E
m

w
cO

M
E

m
w

cO
a

,
H.

w.
ıy

o

w
N,

N
m

.,
4

M
,ak

a
S

v
v

t
0

t
0

t
e

d
e

|
e

vC
u

vC
O

vC

w
fl

1
2

w
Mn.

w
s

N
R

R
s

S
s

...h
...h

Z
Z

O
O

D.
D.

e
e

D
D



P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

12. 1 EMB RH2 7 43 0 2 Normální

2 Elektrorozměrový doplnit 0 0 0 0 Normální

součet 7 43 0 2

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

13. 1 0 0 0 0 Normální

2 0 0 0 0 Normální

součet 0 0 0 0

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

14. 1 0 0 0 0 Normální

2 0 0 0 0 Normální

součet 0 0 0 0

PPO - Přepěťová ochrana

neřešit zajišťuje město, obec

Depozitář Slovanská 3, Nový Jičín Neřešit zajišťuje město

Zámek Kunín, Kunín 1 Neřešit zajišťuje obec

Centrum tradičních technologií Příbor,Lidická 50,Příbor Neřešit zajišťuje Město Příbor
P

o
ř.

č
ís

lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

12. 1 EMB RH2 7 43 0 2 Normální

2 Elektrorozměrový doplnit 0 0 0 0 Normální

součet 7 43 0 2

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

13. 1 0 0 0 0 Normální

2 0 0 0 0 Normální

součet 0 0 0 0

P
o

ř.
č

ís
lo

Č
ís

lo
 r

o
z
v

a
d

ě
č

e
 

O
z
n

a
č

e
n

í 

ro
z
v

a
d

ě
č

e

P
o

č
e

t 
 3

 

fá
z
o

v
ý

c
h

 j
is

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

ji
s

ti
č

ů

P
o

č
e

t 
3

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
o

č
e

t 
1

 f
á

z
o

v
ý

c
h

 

c
h

rá
n

ič
ů

P
ro

s
tř

e
d

í

14. 1 0 0 0 0 Normální

2 0 0 0 0 Normální

součet 0 0 0 0

PPO - Přepěťová ochrana

neřešit zajišťuje město, obec

Depozitář Slovanská 3, Nový Jičín Neřešit zajišťuje město

Zámek Kunín, Kunín 1 Neřešit zajišťuje obec

Centrum tradičních technologií Příbor,Lidická 50,Příbor Neřešit zajišťuje Město Příbor
vıt zajišťuje Město Prıborřešibor,Lidická 50,Příbor Neh technologií PříıčnıcCentrum tradi

„_øøżøøi
m

m
„_øøżøøi

m
m

,a
,a

,a
,a

m
m

m
m

O
O

O
O

N
N

N
N

BEEĚ
2

0
2

BEEĚ
0

0
o

zë
ă

ä
:B

on
zë
ă

ä
:B

on

BEEĚ
0

0
o

BEEĚ
0

0
o

n
ë
ă

š
n„38

n
ë
ă

š
n
Řöı

3:25
O

u
m

B
zäo

O
o

zë
ă

š
:ønøı

a
zë
ă

š
:ønöı

m.w
B
Ě

É
Š

Š
N

E
7

O
7

„m
B
Ě

É
Š

Š
N

E
O

O
o

n
„BE

„w
n

„38
...ha

owwuflšNE
vnrv

owwuflšNE
Em

w
cO

M
Em

w
cO

m
mm

O.
J

dm
,w.

'W
ı

o

m
N

ve
00.,

m
á

2
M

k
H

r
t

m
t

R
mvn

z
vn

B
k

u
V

u
M

B
O

Alu
O

E
E

S
S

S
r

ow
w

um
ìe

QĚO
1

2
„_.ú

ow
w

um
ìe

QĚO
1

2
.n

,
.

m
.

ø
šťø

ı
n

m
ø

šťø
ı

u

t zajišťuje obecřešiZámek Kunín, Kunín 1 Ne

:ømăøøi

BEEĚ
zë
ă

ä
:B

on

0 Normáln
0 Normální

Ě
ščø

n
ë
ă

š
n
Řöı

0

5:2..
zø>>ø~fl

:ønöı

3:2..
zëănfl
n

„38
O

mwwumšflon
Emwmcflø

součet

owwum
ìon

230
1

øšťøı

t zajišťuje město, obecneřeši

ťová ochranařepěPo-P



U
m

ís
tě

n
í 

+
 

p
o

z
n

á
m

k
a

8x pojistkových odpínač 3 fázové 1.NP,6 x PPO 1 

faze

2.NP

Půda

Kotelna, motorová ochrana 2 KS
U

m
ís

tě
n

í 
+

 

p
o

z
n

á
m

k
a

chodba 1.NP_ A

chodba 1.NP

chodba 1.NP_C

boční schody

kaple 

zasedačka 1.NP, 7 x DEON_Pole1

zasedačka 1.NP, 6 x DEON_Pole2

rozvodnice kuchyně 1.NP

rozvaděč plynová kotelna(jiná budova), 1xPPO

rozvodna čerpadla 1.PP

rozvodna suteren

suterén zámek

suterén zámek

levý 2.NP

pravý 2.NP neřešit

3.NP

hlavní chodba 1.NP, 13 x DEON, z toho 3 x 

ker.pojistka (1 fáze)

venkovní

vrátnice

Muzeum Frenštát pod Radhoštěm, Horní 220

Zámek Nová Horka 22

U
m

ís
tě

n
í 

+
 

p
o

z
n

á
m

k
a

8x pojistkových odpínač 3 fázové 1.NP,6 x PPO 1 

faze

2.NP

Půda

Kotelna, motorová ochrana 2 KS
U

m
ís

tě
n

í 
+

 

p
o

z
n

á
m

k
a

chodba 1.NP_ A

chodba 1.NP

chodba 1.NP_C

boční schody

kaple 

zasedačka 1.NP, 7 x DEON_Pole1

zasedačka 1.NP, 6 x DEON_Pole2

rozvodnice kuchyně 1.NP

rozvaděč plynová kotelna(jiná budova), 1xPPO

rozvodna čerpadla 1.PP

rozvodna suteren

suterén zámek

suterén zámek

levý 2.NP

pravý 2.NP neřešit

3.NP

hlavní chodba 1.NP, 13 x DEON, z toho 3 x 

ker.pojistka (1 fáze)

venkovní

vrátnice

Muzeum Frenštát pod Radhoštěm, Horní 220

Zámek Nová Horka 22

ı

C
O.)q-ı
'2

v
ı

E
Z)

8x pojistkových odpínač 3 fázové 1.NP,6 X PPO
faZe

-`|
po

zn
ám

ka

2.NP

Půda
Kotelna, motorová Ochrana 2 KS

+ıu
~EĚ

›G.›vı-I~IB
JL):
Eä:a

Chodba 1.NP_A
Chodba 1.NP
Chodba 1.NP_C
boční Schody
kaple
Zasedačka 1.NP, 7 X DEON_Pole1
Zasedačka 1.NP, 6 X DEON_Pole2
roZvodniCe kuchyně 1.NP
rozvaděč plynová kotelna(jiná budova), 1XPPO
roZvodna čerpadla 1 .PP
ľOZVOdna SUteľ'en

Suterén Zámek
Suterén Zámek
levý 2.NP
pravý 2.NP neřešit
3.NP
hlavní Chodba 1.NP, 13 X DEON, Z toho 3 X
ker.pojistka (1 fáze)
venkovní
vrátniCe



U
m

ís
tě

n
í

1.NP dub

1.NP dub

1.NP tiskárna

1.NP depozitář

1.NP sklad

1.NP garáž

1.NP vedle gáráže

 nádvoří vedle průjezdu

 nádvoří vedle průjezdu

2.NP chodba k plynové kotelně

2.Np expozice PPO 1 x

2.NP kamenná síň

2.NP trámový sál

3.NP

3.NP před schodištěm

3.NP hlavní sál

3.NP  před expozicí klobouků

3.NP  expozice klobouků u půdy

U
m

ís
tě

n
í 

+
 

p
o

z
n

á
m

k
a

V chodbě, 1 x PPO 3 fáze

Oplocení

Rodný dům F. Palackého, Hodslavice 108

Svět Komenského Fulnek, Sborová 80

U
m

ís
tě

n
í

1.NP dub

1.NP dub

1.NP tiskárna

1.NP depozitář

1.NP sklad

1.NP garáž

1.NP vedle gáráže

 nádvoří vedle průjezdu

 nádvoří vedle průjezdu

2.NP chodba k plynové kotelně

2.Np expozice PPO 1 x

2.NP kamenná síň

2.NP trámový sál

3.NP

3.NP před schodištěm

3.NP hlavní sál

3.NP  před expozicí klobouků

3.NP  expozice klobouků u půdy

U
m

ís
tě

n
í 

+
 

p
o

z
n

á
m

k
a

V chodbě, 1 x PPO 3 fáze

Oplocení

Rodný dům F. Palackého, Hodslavice 108

Svět Komenského Fulnek, Sborová 80

U
m

ís
tě

ní

1.NP dub
1.NP dub
1.NP tiskárna
1 .NP depozitář
1.NP Sklad
1.NP garáž

1.NP vedle gáráže
nádvoří vedle průjezdu
nádvoří vedle průjezdu

2.NP Chodba k plynové kotelně
2.Np expozice PPO 1 X
2.NP kamenná Síň
2.NP trámový Sál
3.NP
3.NP před Schodištěm
3.NP hlavní Sál
3.NP před expozicí klobouků
3.NP expozice klobouků u půdy

+ıu
~EĚ

›G.›vı-I~IB
JL):
Eä:a

V chodbě, 1 X PPO 3 fáze
Oplocení



U
m

ís
tě

n
í 

+
 

p
o

z
n

á
m

k
a

chodba zadní vchod

U
m

ís
tě

n
í 

+
 

p
o

z
n

á
m

k
a

1.NP pokladna/ 30 vypínačů v rozvaděči

1.NP chodba zadní vstup

U
m

ís
tě

n
í 

+
 

p
o

z
n

á
m

k
a

Pojistkové odpojovače 7 x

U
m

ís
tě

n
í 

+
 p

o
z
n

á
m

k
a

Muzeum nákladních automobilů Tatra Kopřivnice, Husova 1326/13

Konzervátorská a stolařská dílna, Dukelská 83, Šenov u N. Jičína

U
m

ís
tě

n
í 

+
 

p
o

z
n

á
m

k
a

chodba zadní vchod

U
m

ís
tě

n
í 

+
 

p
o

z
n

á
m

k
a

1.NP pokladna/ 30 vypínačů v rozvaděči

1.NP chodba zadní vstup

U
m

ís
tě

n
í 

+
 

p
o

z
n

á
m

k
a

Pojistkové odpojovače 7 x

U
m

ís
tě

n
í 

+
 p

o
z
n

á
m

k
a

Muzeum nákladních automobilů Tatra Kopřivnice, Husova 1326/13

Konzervátorská a stolařská dílna, Dukelská 83, Šenov u N. Jičína

U
m

ís
tě

ní
+

'k
a

|p
oz

na
m

Chodba Zadní vchod

en
l

U
m

ís
t 'k

a
|p

oz
na

m

1.NP pokladna/ 30 vypínačů v rozvaděči
1.NP Chodba Zadní vstup

en
l

U
m

ís
t 'k

a
|p

oz
na

m

Pojistkové Odpojovače 7 X

ám
ka

+
po

zn
ěn

í
U

m
ís

t



malá kovodílna

velká dílna, 1 x PPO

hlavní budova

velká kovodílna

elektroměrový venkovní, 1 x PPO

zadní nová dílna

U
m

ís
tě

n
í 

+
 p

o
z
n

á
m

k
a

1.NP chodba,1 x PPO 3 faze

2.NP chodba,1 x PPO 3 faze

U
m

ís
tě

n
í 

+
 

p
o

z
n

á
m

k
a

1.NP

2.NP

U
m

ís
tě

n
í 

+
 

p
o

z
n

á
m

k
a

1.NP , 1 x PPO

2.NP

Depozitář Beskydská 219, Nový Jičín - Žilina

Depozitář Nerudova 44, Nový Jičín

Depozitář Sokolovská 488, Nový Jičín

malá kovodílna

velká dílna, 1 x PPO

hlavní budova

velká kovodílna

elektroměrový venkovní, 1 x PPO

zadní nová dílna

U
m

ís
tě

n
í 

+
 p

o
z
n

á
m

k
a

1.NP chodba,1 x PPO 3 faze

2.NP chodba,1 x PPO 3 faze

U
m

ís
tě

n
í 

+
 

p
o

z
n

á
m

k
a

1.NP

2.NP

U
m

ís
tě

n
í 

+
 

p
o

z
n

á
m

k
a

1.NP , 1 x PPO

2.NP

Depozitář Beskydská 219, Nový Jičín - Žilina

Depozitář Nerudova 44, Nový Jičín

Depozitář Sokolovská 488, Nový Jičín

malá kovodílna
velka dílna, 1 X PPO
hlavní budova
velka kovodílna
elektromě ' venkovní, 1 X PPO
Zadní nova dílna

1.NP Chodba,1 X PPO 3 faze
2.NP Chodba,1 X PPO 3 faze

1.NP, 1 X PPO
2.NP

.|.

`E
›G.›
'I-ı

i)
E
Z)

+
po

zn
ám

ka
ěn

í
U

m
ís

t

:ux
EwcN
OQ.

po
zn

ám
ka



U
m

ís
tě

n
í 

+
 

p
o

z
n

á
m

k
a

1.NP pokladna

chodba u depozitáře

U
m

ís
tě

n
í 

+
 

p
o

z
n

á
m

k
a

U
m

ís
tě

n
í 

+
 

p
o

z
n

á
m

k
a

neřešit zajišťuje město, obec

Depozitář Slovanská 3, Nový Jičín Neřešit zajišťuje město

Zámek Kunín, Kunín 1 Neřešit zajišťuje obec

Centrum tradičních technologií Příbor,Lidická 50,Příbor Neřešit zajišťuje Město Příbor

U
m

ís
tě

n
í 

+
 

p
o

z
n

á
m

k
a

1.NP pokladna

chodba u depozitáře

U
m

ís
tě

n
í 

+
 

p
o

z
n

á
m

k
a

U
m

ís
tě

n
í 

+
 

p
o

z
n

á
m

k
a

neřešit zajišťuje město, obec

Depozitář Slovanská 3, Nový Jičín Neřešit zajišťuje město

Zámek Kunín, Kunín 1 Neřešit zajišťuje obec

Centrum tradičních technologií Příbor,Lidická 50,Příbor Neřešit zajišťuje Město Příbor

m
flcfloQ

+
E

w
flw

Ě
:

1.NP pokladna
Chodba u depozitaře

m
flcfloQ

+
E

w
flw

Ě
:

m
flcfloQ

+
E

w
flw

Ě
:


